
 

 
 

 Na temelju članka 48. stavka 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17) i  članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi („Narodne novine“, broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 22. siječnja 2019. godine donosi 

 

 

O D L U K U 
o  imenovanju  članova Školskog odbora 

Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik 
 
 

I.  
 
 
 Za članove Školskog odbora Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik, ispred osnivača – 

Grada Gospića imenuju se: 

 

1.    ANA -  MARIJA ŠOLAJA iz Gospića, Varaždinska 13,  

2.    MARIJANA MUSIĆ- MAŠIĆ iz Gospića, Antuna Mihanovića 3,  

3.    ANA ŠTIMAC iz Gospića, Nikole Tesle 4. 

 

 
II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

KLASA: 602-01/19-01/2 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 22. siječnja  2019. godine 
 

                                                                                                        GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 

                                                                                                    Karlo Starčević, v.r. 
 


